
UCHWAŁA NR XXXVIII/373/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 stycznia 1996 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Fundacją Kultury z
siedzibą w Warszawie przy ul. Ordynackiej 15 m. 6.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz.

601/, uchwały Nr XV/153/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca 1995 r. w sprawie
organizacji Festiwalu "Kraków 2000" i ubiegania się o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury, w
związku z uchwałą nr 428/94 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 15 czerwca 1994 r. w sprawie
uruchomienia punktu informacji i promocji kulturalnej - Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Fundacją Kultury,
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Do wykonania postanowień niniejszej uchwały upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa,
zobowiązując Zarząd Miasta do przedkładania Radzie Miasta rocznego, pisemnego
sprawozdania z Porozumienia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


